
登　　校
（上大原発）

下　　校
（学校発）

登　　校
（大忠発）

下　　　校
（学校発）

1 日

2 月 7:38 16:03 7:43 16:05 ○

3 火 7:38 16:03 7:43 16:05 参観日（下校時刻変更なし） ○

4 水 7:38 14:55 7:43 14:59 ○

5 木 7:38 16:03 7:43 16:05 15:20 ○

6 金 7:38 16:03 7:43 16:05 15:20
山田方谷劇鑑賞会のため

5・6年生は弁当
○

１～４年

7 土

8 日

9 月 7:38 14:55 7:43 14:59
学期末事務処理のため

下校時刻変更 ○

10 火 7:38 14:55 7:43 14:59
学期末事務処理のため

下校時刻変更 ○

11 水 7:38 14:55 7:43 14:59 ○

12 木 7:38 16:03 7:43 16:05 15:20 ○

13 金 7:38 16:03 7:43 16:05 15:20 ○

14 土

15 日

16 月 7:38 16:03 7:43 16:05 ○

17 火 7:38 16:03 7:43 16:05 ○

18 水 7:38 14:55 7:43 14:59 ○

19 木 7:38 14:15 7:43 14:16 15:20 個人懇談のため下校時刻変更 ○

20 金 7:38 14:15 7:43 14:16 15:20 個人懇談のため下校時刻変更 ○

21 土

22 日

23 月 7:38 16:03 7:43 16:05 ○

24 火 7:38 14:15 7:43 14:16 終業式のため下校時刻変更 ○

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

　　　　　閉　庁　日

　　　　　閉　庁　日

令和６年１２月スクールバス・路線バス（乗り合いタクシー）時刻表

新見市立神郷北小学校

日 曜
高瀬方面 田口方面

エドワード
アミノブ 事由　　その他 給食

冬季休業日（1/6まで）

　　　　　閉　庁　日

　　　　　閉　庁　日


