令和6年12月スクールバス・路線バス(乗り合いタクシー)時刻表 新見市立神郷北小学校

B	曜	高瀬方面		田口方面		エドワード		
		登 校 (上大原発)	下 校 (学校発)	登 校 (大忠発)	下 校 (学校発)	アミノブ	事由 その他	給食
1	日							
2	月	7:38	16:03	7:43	16:05			0
3	火	7:38	16:03	7:43	16:05		参観日(下校時刻変更なし)	0
4	水	7:38	14:55	7:43	14:59			0
5	木	7:38	16:03	7:43	16:05	15:20		0
6	金	7:38	16:03	7:43	16:05	15:20	山田方谷劇鑑賞会のため 5・6年生は弁当	○ 1~4年
7	±							
8	日							
9	月	7:38	14:55	7:43	14:59		学期末事務処理のため 下校時刻変更	0
10	火	7:38	14:55	7:43	14:59		学期末事務処理のため 下校時刻変更	0
11	水	7:38	14:55	7:43	14:59			0
12	木	7:38	16:03	7:43	16:05	15:20		0
13	金	7:38	16:03	7:43	16:05	15:20		0
14	±							
15	日							
16	月	7:38	16:03	7:43	16:05			0
17	火	7:38	16:03	7:43	16:05			0
18	水	7:38	14:55	7:43	14:59			0
19	木	7:38	14:15	7:43	14:16	15:20	個人懇談のため下校時刻変更	0
20	金	7:38	14:15	7:43	14:16	15:20	個人懇談のため下校時刻変更	0
21	±							
22	日							
23	月	7:38	16:03	7:43	16:05			0
24	火	7:38	14:15	7:43	14:16		終業式のため下校時刻変更	0
25	水	冬季休業日	(1/6まで)				
26	木							
27	金							
28	±		閉庁日					
29	日		閉庁日					
30	月		閉庁日					
31	火		閉庁日					